5 Frid. *Red.* S. Agatha, Virg. Mart: doub. Abst.

Off et M prop.—Vesp a cap de seq\*; com praec et S. Dorotheae, VM, ant e L, V *Adjuvabit*.

6 Sat. *White.* S. Hyacintha of Mariscotti, Virg: doub.

Off Virg. 9 lect et com S. Dorothea in L (ant et V 1 Vesp) et M *Dilexisti*. Or prop.—Vesp a cap de seq†, Or *Intercessio*; com praec et Dom.

Cras dic 5 Decades SS. Rosarii, &c., pro Conver Scotiae.

7 SUNDAY V aft Epiph. *White.* Ep. Col. iii. 12-17; Gosp. Matt. xiii. 24-30: "The Parable of the Cockle".

S. Romuald, Abb: doub.—2nd Vesp of S. Romuald; from little Chapt of S. John; com of S. Romuald and of Sund.

Off C non P. 9 lect et com Dom in L et M *Os justi* de Comm Abb, Cred, Praef Trinit, Ev Dom in fine.—Vesp a cap de seq †; com praec et Dom.

8 Mond. *White.* S. John of Matha, Conf: doub.

Off C non P. M *Os justi*, Or prop.—Vesp a cap de seq\*†, Or *Da quaes*; com praec et S. Apolloniae, VM.

9 Tuesd. *White.* S. Zosimus, P. Conf: doub.

Off CP. 9 lect et com S. Virg in L et M *Statuit*.—Vesp a cap de seq; com praec.

- 10 Wedn. *White*. S. Scholastica, Virg: doub.  
Off Virg. M *Dilexisti*, Or prop.—Vesp prop de seq \*\*, com praec. In Hym *Jesu*.
- 11 Thursd. *White*. Apparition of B.V. Mary at Lourdes: great doub.  
(Decret 7 Junii 1891.) Off prop. In M prop Cred, et Praef BVM *Et Te in Concept Immacul.* Ad Prim *Qui natus.*—In 2 Vesp com seq \*, Or *Deus qui nos*.
- 12 Frid. *Red*. S. Telesphorus, P. Mart: doub. Abst.  
Off un Mart. M *Sacerdotes*.—Vesp a cap de seq \*, Or *Da quaes*; com praec.
- 13 Sat. *White*. S. Gregory II., P. Conf: doub.  
Off CP. Lect 1 Noct e Sabb hoc. (SRC 28 Mart. 1775.) 9 lect et com Dom 6 post Epiph in L (*V Repleti*) et M *Statuit*, Ev Dom in fine.—In 2 Vesp com Dom seq, et S. Agathonis, CP (hoc anno Simpl), Or *Exaudi*, ac S. Valentini, Presb M. Ad V *Benedic Dno* dupl add *Allel*, quod deinceps reticet usq ad Sabb Sanct; et ej loco, in initio Horar, dic *Laus tibi Dne*, &c.  
**Funkeld.** Cras promulg Collect pro *Catholic School Committee* pro Dom seq.
- 14 SEPTUAGESIMA SUNDAY of 2nd cl. *Purple*. Office and Mass of Sund: sem. Ep. 1 Cor. ix. 24—x. 5; Gosp. Matt. xx. 1-16: "The Labourers in the Vineyard".—1st Vesp of S. Martina, Virg M, *Red*; com of Sund, of S. Agatho (2nd Vesp), and of SS. Faustinus et Jovita, MM.  
Off ut in Psalt et prop de Temp. Com (sine lect) S. Agathonis et S. Mart in L. Suffrag et ad Prim Preces. (In Off de Temp usq ad Pasch, omisso *Te Deum* dic 9 R, et ad Prim loco Ps *Confitemini* dic *Dns regnavit*). In M sine Glor 2 Or S. Agathonis 3 S. Mart, Cred, Praef Trinit.—Vesp de seq, Hym prop; com Dom et S. Agathonis ac SS. Faustini et Soc, MM.  
In M solemn Ministri sacr utuntur dalmat et tunic, quod observat Dom Sexag et Quinquag.
- 15 Mond. *Red*. S. Martina, Virg. Mart: doub.  
(In Brev 30 Jan.) Off VM. Ad Mat et L Hym prop. 9 lect et com SS. Mart in L et M *Loquebar*.—Vesp de seq \*, com B. Gregorii \*, PC \* (hoc anno Simpl), et praec.
- 16 Tuesd. *Red*. Prayer of Our Lord in the Garden; great doub.  
Off prop. 9 lect (e tribus) et Com B. Gregor in L et M, Cred, Praef de Cruce.—In 2 Vesp com seq \*, Or *Infirmi*, et B. Gregor.